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چشم امید پرسپولیس و طارمی به جام جهانی! 

دایی:کمیتهانضباطیفقطازماپولمیگیرد!
علی دایی، سرمربی تیم سایپا با انتقاد از نحوه برخورد کمیته انضباطی معتقد است که آن ها باید 
برای بازیکنان و مربی ها حق دفاع از حکم صادر شــده را قائل شــوند: »با تمام احترامی که برای 
کمیته انضباطی قائل هستم باید بگویم آن ها یک طرفه تصمیم گیری می کنند و هیچ اجازه ای به 
بازیکنان و مربیان نمی دهند تا از خودشان دفاع کنند و فقط در حد گزارش داور اکتفا می کنند، با 
این شرایط حق ما ضایع می شود و همچنین حق بازیکنان. بهتر است اجازه بدهند ما و بازیکنان 
هم از خودمان دفاع کنیم و بعد تصمیم گیری شــود. از آن ها خواهش می کنم بیایند و فیلم بازی 

را ببینند. سوالم این است آیا تا حالا پولی از باشگاه ها گرفته اید تا به مربیان و بازیکنان بدهید؟«

پایانقرارداد۱۲پرسپولیسیدرانتهایفصل
بوژیدار رادوشوویچ، حســین ماهینی، محسن ربیع خواه، وحید امیری، صادق محرمی، 
شجاع خلیل زاده، احسان علوان زاده، محسن مسلمان، فرشاد احمدزاده، احمد نوراللهی، 
کمال کامیابی نیا و مهدی طارمی 12 نفری هستند که در پایان این فصل بازیکن آزاد 
خواهند شــد. از این رو گرشاسبی، سرپرست باشگاه قصد دارد در نیم فصل برای تمدید 
قــرارداد آن ها اقدام کنــد. برانکو همه این بازیکنان را بــرای تیمش می خواهد چراکه 
باشــگاه پرســپولیس از 2 پنجره نقل وانتقالات محروم است و مرد کروات چاره ای جز 

حفظ نفرات فعلی تیم خود را ندارد.

نامه هواداران ایرانی به فیفا
برخی هــواداران تیم هــای فوتبال پرســپولیس، اســتقلال و 
تراکتورســازی در نامه ای به رئیس فدراســیون جهانی فوتبال، 
اینفانتینو خواســتار حمایــت از ایران و جلوگیــری از تصمیم 
اشتباه کنفدراسیون آسیا شدند: »ما از طرف ۶۰ میلیون هوادار 
پرشور باشگاه های فوتبال پرسپولیس، استقلال و تراکتورسازی 
ایران برای شما می  نویســیم تا درخواست کنیم در امور یکی از 
کنفدراســیون های عضو فیفا، کنفدراسیون فوتبال آسیا مداخله 

کنید.«
مصدومیت نوراللهی در تمرین پرسپولیس 

تمرین دیروز تیم فوتبال پرسپولیس در ورزشگاه خیریه عمل با 
حضور بازیکنان و مربیان این تیم برگزار شد اما در میانه تمرین 
احمــد نوراللهی دچار مصدومیت شــد و در ادامه تمرین حضور 
نداشــت. این بازیکن که دچار مصدومیت جزیی شده بود با نظر 
برانکو از ادامه تمرین معاف شــد و محل تمرین پرســپولیس را 

زودتر از سایر بازیکنان ترک کرد. 
فهرست ابتدایی تیم ملی برای جام جهانی 
فیفا به تمامی فدراســیون هایی که تیم های متبوعشــان در جام 
جهانی شرکت دارند اعلام کرد تا هفته آینده باید فهرست ابتدایی 
بازیکنــان خود را برای حضور در ایــن رقابت ها اعلام کنند. قرار 
اســت هفته آینده کارلوس کی روش لیست نهایی تیم ملی را به 
فیفا ارسال کند. لیست کی روش از الان تا حدود زیادی مشخص 

است و بعید به نظر می رسد شاهد سورپرایزی در آن باشیم. 
جباری طلبی از استقلال ندارد

مجتبی جباری بعد از بازی با پارس جم در هفته ششم لیگ برتر 
از حضور تمرینات منع شــد و چند روز پیش نامه ای به کمیته 
تعیین وضعیت بازیکنان زد و از آن ها خواســت باشگاه استقلال 
بخشــی از طلبش را پرداخت کند. نکته عجیب این اســت که 
باشگاه استقلال جواب شکایت جباری را داده و به کمیته تعیین 

وضعیت اعلام کرد او طلبی ندارد. 
کاسیاس مفسر ایران - اسپانیا

بر اساس اعلام روزنامه آس، کاسیاس قرار است برای یک شبکه 
تلویزیونی مکزیک مســابقات گروه تیم این کشــور و همچنین 
گروه اسپانیا یعنی گروه B با ایران، پرتغال و مراکش را تحلیل و 
تفسیر کند. کاسیاس در دوره قبلی از دروازه تیم ملی کشورش 
 مراقبت کرد اما اکنون داوید دخه آ از سنگر لاروخا دفاع می کند. 

امضای تفاهم نامه میان ایران و آلبانی
آرماند دوکا، رئیس فدراسیون فوتبال آلبانی که بامداد دیروز به 
همراه هیئتی از این کشــور وارد ایران شده بود، یک تفاهم نامه 
همکاری را با فدراســیون فوتبال ایران امضا کرد. این تفاهم نامه  
بین مهدی تاج و آرماند دوکا در راســتای توســعه همکاری 2 

کشور در زمینه فوتبال است. 
طلبه ای که کمک داور فوتبال است

2 تیم استقلال خوزستان و صنعت نفت آبادان در آخرین هفته 
از نیم فصل لیــگ برتر امروز به مصاف یکدیگر خواهند رفت. در 
این بین خبری جالب مبنی بر حضور یک طلبه به عنوان کمک 
داور در برخی منابع خبری تبدیل به سوژه ای جالب شده است. 
گفته می شــود طلبه ای به نام محمدعلــی پورمتقی که مدرک 
داوری دارد در این بازی در کنار دیگر داوران پرچم خواهد زد. 

توافقعجیبسرخهاباریزهاسپوربرسرآقایگل

در چنــد روز اخیــر برخی منابع 
خبــری از لژیونــر شــدن مهدی 
طارمــی، مهاجم ملی پوش پرســپولیس در پایان 
فصل جاری خبر دادند و گفته می شــود آقای گل 
لیگ برتر ایران موضوع را با کی روش، سرمربی تیم 
ملی نیز در میان گذاشته است. هرچند این منابع 
خبری اشاره ای به مقصد احتمالی طارمی نکرده اند 
اما شایعاتی درباره حضور این بازیکن در لیگ چین 
یا کشــورهای عربی به گوش می رســید که البته 
بــا توجه به تاکید چند بــاره طارمی به حضور در 
لیگ های اروپایی کمتر کسی آن را جدی گرفت. 
حالا جدیدترین شایعه درباره طارمی بازگشت او به 
ریزه اسپور ترکیه است؛ تیمی که مهاجم بوشهری 
پرسپولیس اوایل لیگ شانزدهم با آن قرارداد بست 
و به یک باره آن را فسخ کرد و به پرسپولیس برگشت 
تا فیفا به خاطر این قانون شکنی یکی از شدیدترین 
احکامش را علیه فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس 
و شخص طارمی صادر کند. طي روزهاي اخیر خبر 
بازگشت طارمي به تیم ریزه اسپور ترکیه که فصل 
قبل از لیگ برتر ترکیه ســقوط کــرده در برخي 
رسانه ها و فضاي مجازي منتشر شد که البته افراد 
نزدیک به این بازیکن آن را خبري بي پایه و اساس 
خوانده و تکذیب کردند. بحث بازگشت طارمی به 
ریزه اسپور ترکیه ظاهرا از آنجا آب می خورد که این 

بازیکن و باشگاه پرسپولیس توان پرداخت غرامت 
79۰ هزار یورویی را ندارند و ناچار راه بازگشت به 

ترکیه را انتخاب کرده اند. 
  

هرچنــد نزدیکان طارمــی بحث بازگشــت او به 
ریزه اســپور را بی پایه خوانده اند اما اخبار و شایعات 
تازه ای به گوش می رســد که حاکی از گره خوردن 
سرنوشــت مهاجم ملی پوش پرســپولیس به این 
باشگاه اســت! بر اساس شــنیده ها وکلای باشگاه 
پرسپولیس با باشــگاه ترکیه ای ریزه اسپور به این 

توافق رســیده اند که مهدی طارمی را پس از جام 
جهانی 2۰18 به یک باشگاه خوب خارجی بفروشند 
و در این انتقال بخشــی از سهم باشگاه پرسپولیس 
با باشگاه ریزه اسپور تقسیم شود و این گونه باشگاه 
ترکیه ای از شــکایت خود به فیفا صرفنظر می کند 
و غرامت 79۰ یورویی منتفی خواهد شــد. اگر این 
خبر صحت داشــته باشد هر 3 طرف ماجرا ذی نفع 
خواهند بود و باشــگاه پرسپولیس و طارمی هم از 
پرداخت غرامتی قابل توجه نجات خواهند یافت اما 
تحقق این توافق به مســائل دیگری بستگی دارد و 

به قولی اما و اگر های زیادی دارد. پرسپولیسی ها و 
طرف ترکیه ای امیدوار به درخشش طارمی در جام 
جهانی 2۰18 و پیدا شــدن مشتری خوب خارجی 
هستند در حالی که اولا مشخص نیست آیا کی روش 
این بازیکن را در لیست نهایی مسافران روسیه قرار 
می دهــد یا نه؟ ترافیــک در خط حمله تیم ملی و 
محرومیت 4 ماهه طارمی و دور شــدن از شرایط 
آیده آل و احتمال مصدومیت دلایلی است که شاید 
این بازیکن در لیست نهایی تیم ملی قرار نگیرد. به 
فرض اگر طارمی بدون هیچ مشــکلی راهی روسیه 
شــد فیکس بازی کردن او قطعی نیست و شاید او 
اصلا مجال بــازی پیدا نکند. اگر حتی خوش بینانه 
نگاه کنیم و طارمی در هر 3 بازی مقابل اســپانیا، 
پرتغــال و مراکش بازی کند تجربــه جام جهانی 
2۰14 برزیل نشــان داد که باشــگاه های بزرگ و 
متمول سراغ بازیکنان ایران یا تیم های درجه 3 و 4 
نمی روند و روی بازیکنان تیم های درجه اول و دوم 
سرمایه گذاری می کنند مگر آن که تیم های چینی 
و عربی پیشــنهادهای وسوســه انگیز بدهند. با در 
نظر گرفتن همه این مسائل به نظر می رسد توافق 
وکلای پرسپولیس و مســئولان ریزه اسپور چندان 
محکم و امیدوار کننده نیســت و شــاید در نهایت 
پرســپولیس و طارمی مجبور بــه پرداخت غرامت 

79۰ هزار یورویی شوند. 

ســرمربی تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان گفت: »باخت ما به پرسپولیس چند علت 
داشت؛ اول این که برانکو تیم خوبی درست کرده و به وحدت تاکتیکی رسیده و دوم 
این که ما اشتباهات بچگانه زیادی انجام دادیم. متاسفانه رفتارهایی شده که مجموعه 
ضربــه خورد، این موضوع را هم در هیئت مدیره گفتم. 3 بازیکن ما را می خواهند 
بگیرند و ما تازه بعد از بازی با فولاد متوجه شدیم که این 3 نفر سرباز هستند، با 2 

بازیکن دیگرمان هم به جز پهلوان صحبت کردند که باعث شد آن ها هوایی شوند. این کارها کار خوبی نیست. 
من هنوز وقت نکردم با این 3 نفر صحبت کنم ولی اصول این است که یک بازیکن از یک تیم بگیرند ولی این که 

به یک باره 3 بازیکن از ما بگیرند تیم ما را به هم می زند.«

قلعه نویی: بازیکنان ما را هوایی کردند کی روش، دژاگه را به پرتغال می فرستد؟

یک روز تا قرعه کشی لیگ قهرمانان آسیا
فردا مراســم قرعه کشــی لیگ قهرمانان آســیا 2۰18 در شــهر 
کوالالامپور مالزی برگزار می شود و تیم های حاضر در این رقابت ها 
حریفان خود را در مرحله گروهی این رقابت ها خواهند شناخت. در 
حال حاضر نمایندگان تیم ها در مالزی به ســر می برند و امروز بعد 
از کلاس توجیهی باید خود را آماده حضور در مراســمی کنند که 
این بار سیاســی تر از همیشه برگزار می شود. در این دوره و در بین 
کشــورهای غرب آســیا، پس از این که تیم های زیادی از عربستان 
موفق به کســب جواز لازم و تکمیل مــدارک برای حضور در لیگ 
قهرمانان نشــدند، سهمیه این کشــور به 2 تیم کاهش یافت و به 
جای آن ســهمیه ایران و قطر زیاد شــد. بدین ترتیب کشورهای 
ایران، قطر و امارات دارای 3 نماینده به صورت مستقیم در مرحله 
گروهی هستند و عربستان 2 تیم و ازبکستان یک سهمیه مستقیم 
خواهد داشــت. تیم های پرسپولیس، اســتقلال و تراکتورسازی از 
ایران سهمیه قطعی دور گروهی هستند. همچنین 4 تیم از مرحله 
پلی آف به این رقابت ها راه پیدا می کنند که العین امارات، ذوب آهن 
ایران، نسف قارشــی و پاختاکور ازبکستان و همچنین الغرافه قطر 

مهمترین تیم ها هستند.

هفته پانزدهم رقابت های لیگ برتر از امروز با انجام 3 بازی 
آغاز خواهد شد. در یکی از بازی های امروز سایپا در خانه 
پذیرای پیکان است. پیکان پس از 7 برد متوالی در 3 هفته اخیر یک امتیاز 
کسب کرد و حالا در رده چهارم حضور دارد و مسلما مجید جلالی دوست 
ندارد نیم فصل را با شکست به اتمام برساند. سایپا هم یک تیم بالای جدولی 
است با این حال در هفته قبل شوک بزرگی به علی دایی وارد شد و این تیم 
در تبریز 3 - یک به گســترش فولاد باخت و حالا آقا معلم می تواند از این 
شــوک حریف بهره ببرد. در دیگر بازی امروز پارس جنوبی، شگفتی ســاز 
نیم فصل اول میزبان مشکی پوشــان خراســان است. جمی ها در 14 هفته 
گذشته یا اول بودند یا دوم. این تیم برای پایان خوش در نیم فصل باید امروز 
در جم تیم ته جدولی مشکی پوشان را شکست دهد. هر نتیجه ای به غیر از 
برد باعث خواهد شد تا دومی از دست پارس خارج شود. در دیگر بازی امروز 
استقلال خوزستان و نفت آبادان داربی جنوبی لیگ را برگزار خواهند کرد. 

 قهرمان در شهر باران
هفته پایانی نیم فصل اول لیگ فردا با برگزاری 5 بازی دیگر پیگیری خواهد 
شــد. در یکی از بازی های فردا پرسپولیس که قهرمانی نیم فصل را جشن 
گرفته باید در رشت به مصاف سپیدرود برود. مسلما مهمترین دغدغه برانکو 

ایوانکوویچ زمین بازی اســت. زمین بازی چمن مصنوعی اســت و این در 
حالی است که سرخ پوشان طی ماه های اخیر هیچ بازی یا تمرینی در چمن 
مصنوعی برگزار نکرده اند و دیدار در رشت برای پرسپولیسی ها سخت خواهد 
بود. با این حال سرخ پوشان امیدوارند با پیروزی مقابل سپیدرود نیم فصل 
رویایی خود را تکمیل کنند و با کســب امتیــاز 33 رکورد جدیدی را در 
لیگ برتر ایران به ثبت برســانند. در تاریخ لیگ برتر هیچ تیمی نتوانسته 
بــا 33 امتیاز در جدول 1۶ تیمی قهرمانی نیم فصل را جشــن بگیرد. در 
دیگر بازی هایی که فردا برگزار می شــود تراکتورسازی میزبان فولاد است 
و ذوب آهن بعد از یک شکســت ســنگین مقابل پرسپولیس باید در خانه 
پذیرای نفت تهران باشد. پدیده و گسترش هم در مشهد دیگر بازی فردا را 
برگزار خواهند کرد و در آخرین دیدار فردا نیز استقلال در آزادی به مصاف 

سپاهان می رود. 
 نبرد چشم آبی ها در تهران

در حساس ترین بازی فردا استقلال با وینفرد شفر میزبان سپاهان و کرانچار 
خواهــد بود؛ تقابــل 2 مربی خارجی که برای فرار از بحران و رســیدن به 
آرامش به پیروزی و 3 امتیاز این بازی نیاز دارند. بازی فردا سی وســومین 
تقابل 2 تیم در لیگ برتر اســت. در این 32 بازی 11 بار استقلالی ها برنده 

زمین را ترک کرده اند و 1۰ بار هم سپاهان موفق به شکست رقیب تهرانی 
خود شده است. سپاهان در حالی امروز در تهران مهمان استقلال است که 
در 3 سال اخیر نتوانسته مقابل این تیم طعم پیروزی را بچشد. آخرین برد 
سپاهانی ها مقابل استقلال به مرداد سال 93 برمی گردد؛ دیداری که سپاهان 
با 3 گل آبی های تهران را شکســت داد. بعد از آن استقلال و سپاهان در 5 
بازی به مصاف هم رفته اند که حاصل آن 3 برد برای آبی ها و 2 تساوی بوده 
است. وینفرد شفر در صحبت های خود بعد از تمرین روز شنبه آبی پوشان 
اعلام کرد که ترکیب استقلال در دیدار با سپاهان تغییراتی خواهد داشت 
و او تصمیــم دارد تا تعدادی از بازیکنان را تغییر دهد. اســتقلال در دیدار 
بــا پیکان در دفاع باز هم موفق بــود و البته در خط حمله نیز به عملکرد 
ضعیف خود ادامه داد تا یک امتیاز تنها دســتاورد آبی های تهرانی در این 
دیدار باشد. به استثنای بازگشت وریا غفوری از مصدومیت، به نظر می رسد 
تغییرات اســتقلال به خط حمله این تیم محدود شــود و شفر به ترکیب 
دفاعی آبی ها دست نزند. سجاد شهباززاده و جابر انصاری در خط حمله 2 
گزینه ای هستند که احتمالا در این دیدار به میدان نخواهند رفت و به نظر 
می رسد با اضافه شدن داریوش شجاعیان و خسرو حیدری به خط هافبک، 

فرشید اسماعیلی به خط حمله منتقل شود. 

پایاننیمفصلاوللیگبرتربا8بازی

نبـردچشـمآبیهادرتهـران

کفش طلای طارمي تحویل دایی 
شد

مهدی طارمی کفــش طلایی که در لیگ پانزدهم به 
خاطر کسب عنوان آقای گلی دریافت کرده بود جهت 
فروش بــه نفع زلزله زده های کرمانشــاه تحویل علي 
دایي، سرمربی ســابقش داد. دایی که با اعلام شماره 
حساب برای جمع آوری کمک های مردمی پیش قدم 
شــد و با حضور در مناطق زلزله زده از نیازهای آن ها 
شخصا اطلاع حاصل کرد همچنان در حال جمع آوری 
کمک های نقدی و غیرنقدی ایرانی و خارجی است تا 
با پول جمع شــده که گفته می شود حدود 7 میلیارد 

تومان است برخي روستاهاي تخریب شده را بسازد.

اعلام لیست داوران بین المللی 
سال 

از سوی فدراسیون جهانی فوتبال لیست داوران و کمک 
داوران بین المللی رشته های فوتبال، فوتسال و فوتبال 
ساحلی در بخش های آقایان و بانوان اعلام شد. بر اساس 
این لیست داوران و کمک داوران بین المللی سال 2۰18 
کشــورمان در بخش فوتبال مردان عبارتند از: علیرضا 
فغانی، موعــود بنیادی فر، بیژن حیدری، پیام حیدری، 
حســن اکرمی، وحید کاظمی و کمیل غلامی. کمک 
داوران: رضا سخندان، محمدرضا منصوری، محمدرضا 
ابوالفضلی، سعید علی نژادیان، علی میرزابیگی، حسن 
ظهیری، آرمان اسعدی، سعید قاسمی و علیرضا ایلدروم. 

شکایت نصرتی از گسترش فولاد 
آرش شکرریز، وکیل محمد نصرتی در مورد شکایت از 
باشگاه گسترش فولاد تبریز بابت طلبش اظهار داشت: 
»در خصــوص طلب محمد نصرتــی به کمیته تعیین 
وضعیت فدراســیون فوتبال شکایت کردیم. نزدیک به 
2 ســال است او مبلغ 18۰ میلیون از باشگاه گسترش 
فولاد طلب دارد. متاسفانه باشگاه گسترش فولاد تبریز 
3 چک برگشــتی به محمد نصرتی بابت طلبش داده 
است. به دنبال این هستیم که نامه شکایت و همچنین 
چک های وصول نشــده باشگاه گســترش فولاد را به 

ای اف سی ارسال کنیم.« 

کیش میزبان جام جهانی 2022؟!
جزیره کیش قرار است بخشــی از پروژه میزبانی جام 
جهانی 2۰22 قطر باشــد، این ادعایی است که مهدی 
تاج رئیس فدراسیون فوتبال ایران هم تایید می کند. تاج 
در این خصوص گفت: »با کشــورهای دیگری از جمله 
قطر هم تفاهم نامه امضا می کنیم و بر این اساس ممکن 
اســت قطر در جام جهانی 2۰22 از زمین های جزیره 

کیش استفاده کند.«

هلند حریف ایده آل ایران برای 
ماه مارس

کارلوس کی روش، ســرمربی تیم ملی ایران پروفایل و 
مشــخصات تیم های مدنظرش را به فدراسیون فوتبال 
داده و فدراســیون در حال مذاکره برای قطعی کردن 
این مسابقات اســت. کی روش برای بازی های دوستانه 
تیــم ملی یک تیم اروپایی کــه از نظر قدرت تکنیکی 
ســطح بالایی داشته باشــد و بازی اش شبیه تیم های 
اسپانیا و پرتغال باشد و همچنین یک تیم آفریقایی که 
شبیه به مراکش باشد را در نظر دارد. با توجه به این که 
چندی قبل تیم ملی ایران در کشور هلند با ونزوئلا بازی 
کرد و رابطه خوبی بین فدراسیون و مسئولان هلندی 
برقرار اســت، به نظر می رسد که تیم ملی هلند یکی از 
گزینه های بازی تدارکاتی تیم ملی ایران باشد. در میان 
تیم های آفریقایی هم تیم های مصر و تونس بیشترین 

شباهت را از نظر فوتبالی به تیم ملی مراکش دارند. 

برانکو:تمدیدقرارداددرحالانجاماست
برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم پرسپولیس که دیروز برای جلسه با مسئولان باشگاه پرسپولیس 
به دفتر این باشگاه رفته بود، بعد از جلسه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: »مهمترین مسئله بحث 
مالی بازیکنان، زیرساخت  باشگاه، بازی با سپیدرود و مخصوصا میل برای پیروزی بود که صحبت 
کردیم. اگر بازی مقابل ســپیدرود را ببریم رکــورد جدیدی ثبت خواهیم کرد. در مورد تمدید 
قرارداد هم صحبت هایی کردیم و این کار در حال انجام اســت.« برانکو در مورد بازی تیمش با 
سپیدرود خاطرنشان کرد: »بازی سختی خواهیم داشت. آن ها مقابل فولاد شکست خوردند اما 

بسیار خوب بودند. موضوع مهم دیگر این است که سپیدرود در هر بازی گل زده است.«

دژاگه در این مدت پیشنهادات متعددی دریافت کرد؛ از آلمان و هلند گرفته 
تا استرالیا و قطر و حتی ایران. اما سوال بسیار مهم این است که چرا دژاگه 
تا امروز تیم خود را انتخاب نکرده است؟ حتی نگران نمی شود که کی روش 
او را از تیم ملی کنار بگذارد؟ پاسخ به این سوال منفی است چراکه کی روش 
به خوبی دژاگه را در پروسه بدون تیم بودن هدایت می کند. در واقع کاپیتان 

تیــم ملی فوتبال ایران با هماهنگی با کی روش تیم بعدی خود را انتخاب خواهد کرد. گفته می شــود 
او پیشــنهادی از پرتغال در دست دارد که تاکید کی روش روی همان پیشنهاد است. او راهی این تیم 

خواهد شد البته شاید همانند آن تیم استرالیایی همه چیز ناگهان منتفی شود.

کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال بعد از جلسه 
طولانی اش با مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال درباره 
برنامه ریــزی برای آماده ســازی هر چه بهتــر تیم ملی و 
برگزاری بازی های دوســتانه با تیم های خوب دنیا گفت: 
»مطمئنا خانواده فوتبال ایران موافق اســت که در گروه 
سخت و بسیار دشواری قرار داریم و کار سختی پیش روی 
تیم ملی اســت. وقتی صحبت از دشواری کارمان در جام 
جهانی می شود اگر همه ما دست به دست هم بدهیم، باز 
هم کارمان ســخت است و باز هم کافی نیست. کار بسیار 
سختی پیش رو داریم البته چیزی غیرممکن نیست. همه 
یــک هدف داریم و آن صعود به مرحله بعدی جام جهانی 
است.« کی روش اظهار کرد: »در ماه مارس همانطور که با 
تاج مرور کردیم، 2 بازی دوستانه و تدارکاتی با تیم هایی که 

نحوه بازی تیم های آمریکای لاتین و اروپا را دارند، خواهیم 
داشــت. بعد از آن 3 بازی دوستانه دیگر خواهیم داشت. 
باید با تیم هایی بازی کنیم که حالت تیم های شمال آفریقا 
را داشــته باشند؛ تیم هایی مانند مصر، تونس و الجزایر که 
مانند مراکش هستند.« کی روش گفت: »تنها یک راه حل 
داریم که از باشگاه ها و مربیان محترم تقاضای کمک کنیم. 
همکاری باشگاه ها با ما این است که بعد از هر بازی لیگ، 
یک تا یک روز و نیم بازیکنان مدنظرمان را در اختیار تیم 
ملی قرار دهند که بازیکنان در اختیار ما باشند.« جوادی، 
مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال در این لحظه درباره 
برنامه کی روش گفت: »این برنامه به خاطر این اســت که 
بازیکنــان از نظر ذهنی آماده شــوند. در این برنامه آن ها 
مصــدوم نمی شــوند و تمرین نمی کننــد.« کی روش در 

پاســخ به این سوال که برای شبیه ســازی بازی با پرتغال 
و اسپانیا چه تیم هایی را مدنظر دارد، گفت: »تیم هایی که 
یک فوتبال لاتین بازی کنند؛ ترکیه، رومانی، صربســتان 
و حتی ایتالیــا اینطور بازی می کنند. جام جهانی برای ما 
با مراکش شــروع می شــود و بازی با مراکش حکم فینال 
را دارد.« کی روش درباره سبک متفاوت حریفان تیم ملی 
در دوره گذشــته و شباهت سبک اسپانیا و پرتغال گفت: 
»2 تیم قدرتمند جهان حریف ما هســتند. در لیگ برتر 
هم همینطور است. پرسپولیس بهترین تیم است اما آن ها 
همیشه قهرمان نمی شوند. این گونه بازی ها حکم داستان 
موش و گربــه را دارد.« او ادامه داد: »پرتغال گربه خواهد 
بود و ما نقش دیگری داریم اما همیشه گربه نمی برد.«)با 

خنده(. 

درخواست کمک مرد پرتغالی از مربیان باشگاهی در جلسه با تاج 


